VALOR DE AVALIAÇÃO

VALOR DE MERCADO

R$ 850.000,00

( Oitocentos e Cinquenta Mil Reais )

VALOR DE LIQUIDEZ

R$ 510.000,00

TERRENO, Qd 1, Lt 361 900,00 m²

TOTAL 1.800,00 m²

Santa Genoveva Goiânia Go

ÁREAS

TERRENO, Qd 1, Lt 359 900,00 m²

BAIRRO CIDADE UF

SOLICITANTE

RED ASSET

INTERESSADO

RED ASSET

ENDEREÇO DO IMÓVEL

ENDEREÇO CEP

[...]

04.01 SERVIÇOS PÚBLICOS E EQUIPAMENTOS COMUNITÁRIOS

SERVIÇOS

PÚBLICOS

Água Tratada Gás Encanado

Esgoto Sanitário Coleta de Lixo

Energia Elétrica Transporte Coletivo

Iluminação Pública Lazer

Pavimentação Asfáltica Comércio

Rede de Telefonia Arborização

R$ 510.000,00 ( Quinhentos e Dez Mil Reais )

Fator de Liquidez 60,00%

Valor de Liquidez R$ 510.000,00

Valor de Liquidez:

08. AVALIAÇÃO - VALORES INDIVIDUALIZADOS POR MATRÍCULA-TERRENO

MATRÍCULA ÁREA (m²) VALOR DE MERCADO VALOR DE LIQUIDEZ

Matricula: 15.133

R$ 850.000,00 ( Oitocentos e Cinquenta Mil Reais )

08.02  AVALIAÇÃO - VALOR DE LIQUIDEZ

É o valor pelo qual o imóvel poderá ser vendido em condições imediatas, a vista e em dinheiro.

Valor de Mercado R$ 850.000,00

Valor de Mercado:

08. AVALIAÇÃO

Dentre os métodos avaliatórios determinados pela Norma Brasileira - NBR 14.653-2 da Associação